CCL-AMAVI

Colegiado de Compras e Licitações da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

FABIO ALVES DE CAMPOS, Coordenador Geral do Colegiado de

Compras e Licitações da AMAVI, no uso das atribuições conferidas

pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Servidores do Setor de Compras e Licitações dos municípios

associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 13 de maio de 2022, no

Auditório da AMAVI, em Rio do Sul(SC), com início marcado para as 8h30min em

primeira convocação com 10 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h com

qualquer número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Leitura e aprovação da ata da reunião do dia 11/03/2022;

2. Conversa sobre contratação de serviços de mídia;

3. Conversa sobre o Plano de Contratações anual, exigido na nova Lei de Licitações;

4. Licitações compartilhadas;

5. Explanação do coordenador sobre o curso que participou da Nova Lei;

6. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 06 de maio de 2022.

Fabio Alves de Campos

Coordenador Geral do CCL-AMAVI